社発第 T-67号

2022年 4月 28日

貸借取引参加者

代  表  者  殿

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表執行役社長 櫛田 誠希

貸借取引対象銘柄の追加について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今般当社は標記の件を下記のとおり実施することといたしましたので、ご通知申し

上げます。

敬 具

記

１．貸借取引対象銘柄の追加

（１）貸借銘柄

（PTS分）

ＳＭＤＡＭ 東証ＲＥＩＴ指数上場投信 受益証券（1398） 他 25銘柄

  ･･･ 別紙

（２）実施日

2022年 5月 2日（月）（約定日）

(注) PTS 分の貸借取引対象銘柄は、各 PTS により異なることがございますので、詳細は

各 PTS運営業者までご照会ください。

以 上

別 紙

ＳＭＤＡＭ　東証ＲＥＩＴ指数上場投信 受益証券 (1398)

ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ＮＡＳＤＡＱ－１００Ⓡ（為替ヘッジなし）連動型上場投信 受益証券 (1545)

上場インデックスファンド米国株式（Ｓ＆Ｐ５００） 受益証券 (1547)

日経平均ブル２倍上場投信 受益証券 (1579)

ｉシェアーズ　S&P 500 米国株 ETF 受益証券 (1655)

NZAM 上場投信 TOPIX 受益証券 (2524)

NZAM 上場投信 日経225 受益証券 (2525)

㈱ジーエヌアイグループ 株式 (2160)

㈱デジタルホールディングス 株式 (2389)

㈱ワールドホールディングス 株式 (2429)

ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人 投資証券 (3487)

マークラインズ㈱ 株式 (3901)

メディカル・データ・ビジョン㈱ 株式 (3902)

ＪＩＧ－ＳＡＷ㈱ 株式 (3914)

㈱ユーザベース 株式 (3966)

多木化学㈱ 株式 (4025)

BASE㈱ 株式 (4477)

㈱メドレー 株式 (4480)

㈱ヘリオス 株式 (4593)

㈱ＩＢＪ 株式 (6071)

Ｉ－ＰＥＸ㈱ 株式 (6640)

日置電機㈱ 株式 (6866)

ウェルスナビ㈱ 株式 (7342)

㈱ダイレクトマーケティングミックス 株式 (7354)

㈱スノーピーク 株式 (7816)

㈱建設技術研究所 株式 (9621)

以上 26 銘柄

ＰＴＳ貸借銘柄